2<W. J!Mm~!TMf I~P~B~TO~~ J~PZ~COFO<?MCJ?~N7 ~7SSHM.
M ~JCï. &p<. Oe~

~CS~ Mt<?<<<!?CO~Mt&MS1) fol. <?' C~2) fol. j~; <&fM ~M~tM<~
M! ~t~ JSe~.9921. (P. 130.)

Fridericas* Dei gratia Romanorum imperator et aemper auguetue fideli suo

R(omano) venerabili Guroenat epiacopo gratiam aMa<net omne bonum.
an Oum ab ipsa voritate omni8 homo, sed et qMantMmcunquorotigtoaus, quao sunt

eeaaris cesari reddere iubeatur, et 8a!zbargonM8eooteeia quam maximi sorvitii debito
sacre teneatur imperio, mirari non autnotmus, quareb archiopi8copus SatzbargenaM",
tooieM rogatus et vocatus, need ad consilium neo'' ad expeditioni8 auxitium venire
notaent et terminum, quem per proprium capellanum suum nobisoum in festum beate s")

M Mariecondixerat, tam inoarate negtexont. Nuncautom por praeaontiumiatorom, Metem

capellanum nostrum B(urcardum) Ce!on!enMtn,iterum ad expodtttonMauxitmm CMM

personia et annaturie ipaum evocamuset, ut tua diligentia ad id faciendum eum etndiosc
commoneat, aoMerter et {ntentia~tme roganMM.Quod si pro ooneuetadtne sua venire

notuerit, do contomptu et iniuria tam tue di!ect!oni conquerimur, quam et ommbus
<" imporii pnncipibua ibi eonqueri neee"Bar!Mmhabomus. Nos autem, si BCCpBaefuent.

de Satxburgense aeeeieata ita oum coneMioprinetpuin et rcttgioaommordmab!mu9,qMf<d
et honor Dei non minuetur et roligio aocetoMenon subvertotur, si Deo votante im-

tM. ") F.t; Frldor.2. b)H.t; F.2. ") Higettt. '') Bnrëcoh.i;t BureitCetof)2.
*)<'o)'f.e);)Mh)crhventm1.

< aM. *) t\ t; FmtM-. 2. '') .p)n<:ter2. nn-MAp" mt~g' t; aS}i.ttitp. et Mrig. 2. '') th. t.

t) CreoMtMw; t~ ftx~tKt tir. 197.
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pêne debttttm Mtv!tiMmexMtvetac. Nov!t B<MM,qat cetdaaeMtetar, qwod <tMvtt-
t~m M qttbHbat homMQ,magis aat~Mm eo ettiMe preposttamoat" vtftMtibMedeowan,

dMtgitaaset revèromur et. Mis!Mprëmia ihiurm ooàctt, ad m<t!ëBfiàmcùntsqoàmnon
niai multum inviti provocamur. De ootoro praofatttm oapettanumnostram diteotiomtttap

cotnmitttmas, ut ex parte npetra diligenter. aadias et ad ea, qaae ei dedimus in prae- 5

oeptie, ipsunt coBM!tMet c&nduotnadmves~ quatenaa et pro bis et pro omnibus ndp-
Mbasservitiia tuis et mutta dlleotione tua nobisad promerendumaemper simus attenti.

3M. EJMSTOL~. EXC'P~2'O~JM ~RCNŒFjSCOPf ~~L~~<?~jMS2S.

~.ïM. ante Dec.25.)

Ex t~~t <;O~M!!&tMt) fol. &? 2) fol. 474. Ex 2~~M~ p. 424 nr. M. M

~P.<

Friderico* viotortOMasimoet exceneattaeimo Romanorum imperatori et semper
augusto E(berhardMB)

b ïuvavenatB occtesie minieterindignus Mates orationes et promp-
tom Bememm.